
 

 

 

2021 年 6 月 2３日 

レッドホースコーポレーション株式会社 

 

 

デジタル教育施設「REDEE(レディー)」WEB サイトリニュ

ーアルのお知らせ 

 

この度、「REDEE」の WEB サイトを全面的に刷新し、リニューアルオープンいたしました

ので、お知らせいたします。 

 

今回のリニューアルでは、ユーザーの皆様がより見やすく、より快適にご利用できる WEB

サイトを目指し、デザイン・構成を一新いたしました。 

 

今後も使いやすい WEB サイトの運営を目指し、コンテンツの充実を図るとともに、最新の

情報を発信してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

                                      

Notification 


